04 MICROFONE SEM FIO DUPLO DE 
MÃO UHF SD-48 MM-COR Ki CINZA-
ESCURO. 
Inclui 2 microfones.; Formato:mao.; 
Cabo de 1m. 
Frequência máxima: 15kHz. 
Frequência mínima: 50Hz. A melhor 
qualidade para as suas transmissões. 
Alta resolução 

UND 02 R$ 2.500,00 R$ 5.000,00 

R$ 20.920,00 (vinte mil novecentos e vinte reais) 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de 
transcrição:  
1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 
1.3.2. O Edital de Licitação, a Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de

[...]

de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual sem a permissão da 
administração. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 
5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 20.920,00 (vinte mil novecentos e vinte reais) 
5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

Distorção harmonica total 
(THD)<0,2%; Alimentação: Bi-volt 
(chave); Consumo: 290w; Dimensões 
(AXLXP): 670x560x690 mm Madeira 
Compensado Naval; Suporte Copo de 
metal para Prolongador (caixa alta); 
Peso Liquido: 41kg. 

und 

03 R$ 5.800,00 R$ 17.400,00 

R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais) 

1.3. São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de 
transcrição:  
1.3.1. O Termo de Referência que embasou a contratação; 
1.3.2. O Edital de Licitação, a Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de

[...]

de Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual sem a permissão da 
administração. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 
5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos 
reais) 
5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,